CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : PL 143/2022 - 12 DISCUSSAO
Autoria : EXECUTIVO

Reunifo : SE 22/2022
Data : 12/05/2022 - 15:07:26 as 15:09:16
Tipo : Nominal
Turno : 1° Turno

uorum : DOIS TERCOS
Condic¢éo : 14 votos Sim
Total de Presentes 20 Parlamentares
que do Parlgmentar Partido
CICERO JOAQ DA SILVA PSD
GERVINO CLAUDIO GO_NQALVES " PL
CRISTIANO ANUNCIACAO DOS PASSOS REPUBL
HELIO MAURO SILVA BRASILEIRO PSDB
DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS PSC
FAB!O SIMOA MENDES DO CARMO LEITE REPUBL
FAUSTO SALVADOR PERES PODEMOS
FERNANDA SCHLIC GARCIA PSOL
FERNANDO ALVES LISBOA DIN! MDB
FRANCISCO FRANCA DA SILVA PT
[ARA BERNARDI PT
ITAJ_O GABRIEL MOREIRA PSC
JQAO DONIZET! SILVESTRE PSDB
PERICLES REGIS MENDONCA DE LIMA PODEMOS
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO REP~UBL
RODRIGO PIVETA BERNO UNIAO
SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL PDT
ANTQNIO'CARLOS SILVANO JUNIOR REPUBL
JOSE VINICIUS CAMPOS AITH PRTB
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES REPUBL
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Voto
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Nag-\otou St
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

12/056/2022 15:09

Horario
15:08:32
15:07:40
15:07:47
15:07:44
15:07:50
15:08:19
15:07:41
15:07:59
15:07:35
15:07:35
15:07:36
15:07:32
15:08:40
156:08:09 |
wvda Heno

5:08:36
15:07:53
15:07:41
15:08:44
15.08:15

3
$B3

SEV



